174. Oratio in funere Reuerendissimi domini. dni Petri Cardinalis sancti Sixti habita a Reuerendo patre NICOLAO episcopo Modrusensi. Haec in fronte. In fine: Et Sic Est Finis. (Obiit Petrus Riarius Cardinalis S. Sixti d. 5. Januar. 1474.) Char. rom. rudiusc. foll. 10. 4.

Seemiller III. p. 188. Audiffr. p. 172.

175. AVL GELLII Noëtes Atticae. Romae 1474. fol.

Maitt. p. 338. Audiffr. p. 172. editionem hanc non admittit.

MCCCCLXXV.

176. FRANCISCI PHILELPHI Ad Jacobum Antonium Marcellum Patricium Venetum et Equitem auratum, de obitu Valerii filii Consolatio. In fine: Impressum Romae Kalendaris Ianuarii. M.CCCCLXXV. Char. perelegant. 4. mai.

Maitt. p. 354. Audiffr. p. 173. Cat. Bibl. Pinelli II. p. 245. Bibl. Goetting. Laire p. 226. ubi, officinae Jo. Phil. de Lignamine datur.

177. AENAE SYLVII Piccolominei Senens. Card. Historia Bohemica usque ad Georgium Poggiebracium. In fine: In presenti Historia certat rerum uarietas: ac magnitudo cum scribentis candore atque grauitate: Impressoribus magistris Jobanne Nicolai Hanbeymer de Oppenbeym et Jobanne Schurener de Bopardia. Rome Anno Jubilei et a Natiuitate Ihesu Christi. M.CCCC.LXXV. Die. X. mensis Ianuarii. Sedente Clementissimo Sixto papa IV. anno eius felici quarto, regnante inuiditissimo ac illustrissimo principe et domino

D. Fri-

*D. Friderico tertio romano imperatore semper augusto imperii eius anno vigesimo quarto. Sequitur figura unica capitis hominis mortui. Sine sign. cust. & pagg. num. fol. min.*

*Maitt. p. 347. Audiffr. p. 173. Laire p. 221. Rossi p. 58. Mitter. p. 359. Cat. Bibl. Pinelli II. p. 127. Laire Ind. I. p. 372.*

178. AENEAE SILVII Epistolae in Cardinalatū editae. *In fine: Praefens liber Epistolarum familiarium Enee Siluii Piccolominei qui et pius secundus fuit: in Cardinalatu editarum Impressus est Rome per Magistrum Johannem Schurener de Bopardia. Anno Jubilei et a Natiuitate dni MCCCCLXXV. Die. XIII. Mensis Julii. Sedente Clementissimo Sixto Papa Quarto Anno eius felici Quarto. fol. min.*

*Maitt. p. 353. Audiffr. p. 174. Laire p. 222. Rossi p. 75. Catal. Bibl. Pinelli II. p. 147. Bolong. Crev. III. b. p. 163. Zapf. Merkw. p. 59. Bibl. Heidegg.*

179. AENEAE SILVII Dialogorum libellus de quodam somnio suo ficto, non vero. *Praeit gemina Epistola ad Joh. Carvaial Cardinal. In fine: Praefens liber impressus est Rome per Magistrum Johannem Schurener de Bopardia. Anno Jubilei et a natiuitate dni MCCCCLXXV. Die XI. Mensis Septembris. Sedente Sixto Papa Quarto. Anno eius Quinto. foll. 53. fol. min.*

*Audiffr. p. 175. Denis Suppl. p. 55. Laire p. 222. Bolong. Crev. III. b. p. 163. Catal. Bibl. Pinell. III. p. 326.*

\* 180. Tractatus pulcherrimus ENEE SILVII sive Pii Pape II. de curialium miseria. *In fine: Pridie Kls Febra, anno salutis M.CCCC.XLII. ex Pruch. Libellus Enee Siluii de curialium miseriis finit anno salutis M.CCCC.LXXV. Cbar. rom. sine sign. 4.*

*Laire Ind. I. p. 372. n. 36. ubi Schur. de Bopardia datur. Cf. Audiffr. Supplement. p. 47. ubi Barthol. Guldinbeck vindicatur editio haec.*

181. M. FABII QUINTILIANI Declamationes tres (*Sunt: Gladiator. Sepulcrum incantatum. Gemini languentes*) *Praeit fol. 1. Epistola Domitii Calderini ad Anellum Arcamonum equit. Neapolit. In fine: He tres Declamationes Quintiliani Impresse sunt Rome per Magistrum Johannem Schurener de Bopardia. Domitius Calderinus Veronen. emendauit. Easque publice professus est Anno Jubilei et a natiuitate domini MCCCCLXXV. Die uero Lune penultima Mensis Octobris. Sedente Sixto Papa Quarto, anno eius Quinto. Sine sign. cust. & pagg. num. foll. 25. fol. min.*

*Audiffr. p. 175. Denis Suppl. p. 54.*

182. NICOLAI DE TVDESCHO Abbatis Siculi Lectura super quarto et quinto Decretalium. *In fine: Explicit Lectura domini Abbatis super quarto et quinto Decretalium. Impressa Romae per uenerabilem Magistrum Georgium Laur. de Herbioli adiuvante celebri utriusque iuris Doctore Domino Joanne Aloysio Tuscano de Mediolano Advocato Consistoriali Anno salutis MCCCCLXXV. Die uero Veneris vigesima octava Mensis Aprilis Pontificatus S. in xpo patris et Domini Sixti diuina prouidentia Papae quarti anno eius quarto. fol.*

*Maitt. p. 355. Audiffr. p. 176. Laire p. 220.*

183. JOHANNIS DE MILIS Repertorium Juris. *Praecedat Tabula locorum communium. foll. 2. In fine: Praefens repertorium Eximii utriusque iuris doctoris domini. N. de Milis Impressum Rome per uenerabilem virum magistrum Georgium Laur. de herbi-*

poli. Anno salutis MCCCCLXXV. die vero veneris XXIII. mensis Junii. Pontificatus sanctissimi in Xpo patris et domini nostri domini Sixti diuina prouidentia pape quarti Anno eius quarto Finit feliciter. Char. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. fol. mai.

Audiff. p. 176. Denis Suppl. p. 51. Freyt. adp. II. p. 1447.

184. ALB. TIBULLI Elegiae. In fine: Praefens opus Tibulli Albici Imprimi fecit G. Tibullus de Amidanis de Cremona. Rome anno Jubilei et a natiuitate Domini. M.CC.CC. LXXV. die Mercurii XVIII. mensis Iulii sedente clementissimo Sixto Papa quarto anno eius felici quarto. Sequitur Albii Tibulli Vita cum commentariis in eiusdem Elegias auctore Berardino (Bernardino) Cillenio Veronensi. Praeit Auctoris elegia ad Baptistam Ursinum aerarii Pontificii custodem et Urbis gymnasii vicerectorem. In fine huius Commentarii eadem plane subscriptio extat sed: anno quinto. Char. Ge. Laur, ut putatur. 4. min.